zmluvy o budúcej kúpnej zmluve odstúpili. 

Článok 3 
Kúpna cena 

1. Zmluvné strany  sa dohodli na kúpnej cene za pozemky vo výške 10,00 EUR / m2 

(slovom desať EUR/m2) t.j. celková kúpna cena za pozemky  o celkovej výmere 
2 984,75 m2 , predstavuje sumu vo výške 29 847,50-. EUR slovom : dvadsaťdeväťtisíc 
osemstoštyridsaťsedem  EUR a päťdesiat centov.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že do „budúcej zmluvy“ zakotvia aj nasledovné záväzky:  

- budúci predaj nehnuteľností sa uskutoční ako prípad hodný osobitného zreteľa 
podľa § 9a  ods.8 písm .e) zákona č. 138/1991 Z.b o majetku obcí v znení